CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS-CE

GABINETE DO VEREADOR NELÇO RODRIGUES CÂNDIDO FILHO

Partido Progressista (PP) — Coragem e Determinação.

REQUERIMENTO Nº !O /2023 DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

O vereador que a este subscreve vem à presença de Vossas

Excelências nos termos das disposições do Regimento Interno desta casa

Legislativa — REQUERER - após aprovação em plenário que seja ENVIADO

A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO A SOLICITAÇÃO A

DISPONIBILIZAÇÃO DE MANILAS PARA SEM POSTAS NESTA PASSAGEM QUE

FICA LOCALIZADA NO DISTRITO DE GUASSUSSÊ, MAIS PRECISAMENTE

PRÓXIMO AO BAR DO SR. ÁTILA.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária devido haver a

necessidade de drenagem das águas das éhuvos, pois as mesmas sem a

devida drenagem alaga o terreno do Sr. Manoel, prejudicando com isso

a sua utilização.

Certo de sua atenção contamos com sua visita e que sejam

disponibilizados o material necessário e servidores para a devida

resolução do problema.

Atenciosamente agradeço!

Câmara Municipal de Orós - CE, em 24 de janeiro de 2023.

P —
Nelço Rodrigues Cândido Filho

Vereador APROVADOEM — — DISCUSSÃO
POR UMANIMIDADE

ORÓs-Ce OI/02/23.
Z

Fcê SW el Naséimento Romão
PRESIDENTE

Endereço: Câmara Municipal de Orós, Avenida José Fares Lopes S/N. CEP: 63520-000

Contatos: Celular/WhatsApp: (88) 99801-9010

E-mail: nfcandido1(ogmail.com

Redes Sociais: Facebook: Nelço Rodrigues; — Instagran: (Onelcofilho

GABINETE DO VEREADOR NELÇO RODRIGUES CÂNDIDO FILHO
Partido Progressista (PP) — Coragem e Determinação.

Endereço: Câmara Municipal de Orós, Avenida José Fares Lopes S/N. CEP: 63520-000
Contatos: Celular/WhatsApp: (88) 99801-9010
E-mail: nfcandido1(ogmail.com

Redes Sociais: Facebook: Nelço Rodrigues; . Instagran: (onelcofilho